— M a g is tra t M ia sta W a r s z a w y .— Na mocy Artyku
łu 2go Ukazu Najwyższego, z dnia 8 (20) Grudnia 1 8 6 6 r.,
uchylony być ma od dnia 1 (13) Stycznia 1867 roku po
bór na poprzednich zasadach Dworskiego Kontygensu li-
werunkowego, Ofiary i wszystkich dodatkowych do niej
opłat, jako też, tak zwanego Supsidium charitativum, po
datku młynowego, kanonu z młynów i czopowego. M agi
strat zatem przy odwołaniu się do obwieszczenia swego
pod dniem 16 (28) Grudnia r.

5ej z południa, a zarazem prosić ich o łaskawe ze
branie się na to posiedzenie, nadmieniając, źe wykaz
interessów, które przedstawione będą na posiedzeniu
do decyzji, każdy z Członków może odczytać w Kan-
cellarji Towarzystwa, codziennie między godziną 4tą
a 6tą wieczorem, poczynając od d. 28 Grudnia 1866
(9 Stycznia 1867 r.), i że tylko Członkowie Towarzy
stwa będą mieli dozwolony wstęp na pomienione po
siedzenie.—W Warszawie, dnia 26 Grudnia 1866 (7
Stycznia 1867 r.)— Prezes Towarzystwa, Rzeczywisty
Radca Stanu, P. Łubieński. — Członek Sekretarz To
warzystwa, K. Dąbrowski. (D. W.)

— W tych dniach trzech Alumnów tutejszego Se-

część Isza: K uchnia m ięsna: część lig a : Po traw y
Postne; część I llc ia : Pieczenie c iast, solenie i wędzenie
nfięsiw, konserwy i konfitury; część I l lc ia czyli zakończe
nie, obejm ująca P oradn ik podręczny w różnych po trzebach
i p rzygodach domowych Cena rs. 1.

DOMIE S IE N IĄ .
W dniu 4 ( 16) Stycznia 1867 roku, o godzinie lo z rana,
w W ydziale I , T rybunału Cywilnego G uberaji W arszaw
skiej w W arszaw ie, pod N r 549 posiedzenia swe odbyw ają

cego, sp rzedaną zostanie w drodze subbastacji

Nieruchomość, Nr I192B,
przy ulicy Pańskiej położona. L icy tacja rozpocznie się od
summy rs.